

Intencje modlitewne miesiąc grudzień.

Intencja Matko, proszę pokornie by relacja z człowiekiem za którego żarliwie się modłę została pobłogosławiona skarbami i klejnotami łask aby stała się w rękach Boga drogocenną perłą. Ojcze nasz, bądź wola Twoja. Amen.

Kobieta

Intencja O boże miłosierdzie dla Sylwii, Piotra, Jakuba, Marty, Oliwii, Marty, Przemysława, Radosława, Witolda, Barbary, Barbary, Barbary, Franciszka, Franciszka, Artura, Damiana, Jakuba, Krzysztofa, Adama, Romana, Joanny, Marii, Macieja, Zofii, Georgiosa, Malkolma, Arkadiusza, Kamila, Łukasza, Pawła, ich rodziców, dziadów i pradziadów oraz łaskę bożego błogosławieństwa do tysięcznego pokolenia. Dziękuję.

Kobieta

Intencja O opiekę MBB dla organizacji FALANGA, KRUCJATA MŁODYCH, LIGI OBRONY SUWERENNOŚCI, Fundacji PRO, Fundacji KREATYWNI, Środowiska Tradycji katolickiej i Zastępu Rycerzy Św Michała Archanioła. Bóg zapłać

Kobieta

Intencja Matko, proszę o nowy, piękny dom i nowe, piękne życie oraz uwolnienie od nękania mnie i bliskich mi osób. Dziękuję.

Kobieta

Intencja Matko, proszę o pomoc dla pokrzywdzonych przez sekty, zniewolonych, zindoktrynowanych niewolników fałszywych ideologii. Dziękuję bardzo

Kobieta

Intencja O dobrego męża Ali oraz o zdrowie, zgodę i potrzebne łaski Ali Joli Krzyśka

Kobieta

Intencja O dobrą decyzję dla Agnieszki i pokój w ważnej dla niej relacji. Dziękując za towarzyszenie.

Kobieta

Intencja Matko Boża proszę o opiekę nad moją relacją z Krzysztofem, abyśmy przezwyciężyli problemy i jeśli jest to zgodne z Wolą Bożą mogli założyć katolicką rodzinę

Kobieta

Intencja Proszę o modlitwę w intencji syna Grzegorza, o zdrowie błogosławieństwo Boże, o pracę, która dawałaby mu zadowolenie, o dziewczynę, która by go pokochała i z którą mógłby założyć rodzinę

Kobieta

Intencja Ukochana Matko proszę o wsparcie w opiece nad moją Mamą Anielą.

Kobieta

Intencja Proszę wszystkich o modlitwę za mnie i pomoc w rozwiązaniu trudnych spraw. Potrzebuję wsparcia i prawdziwej gorącej modlitwy w moich intencjach. Panie Boże - obyś skutecznie mi błogosławił i rozszerzył granice moje, a ręka Twoja była ze mną, i obyś zachował mnie od złego, a utrapienie moje się skończyło! Panie Boże proszę Cię, pomóż mi abym sobie z tym błogosławieństwem poradził i abym zawsze pamiętał, że mam je od Ciebie! Bóg zapłać wszystkim.

Mężczyzna

Intencja Matko Boska Bolesna, proszę Cię o dobre przeżycie przez moją rodzinę Świąt Bożego Narodzenia, o zgodę, miłość i wzajemne zrozumienie oraz o łaskę zdrowia, Boże Błogosławieństwo i nieustanną opiekę Bożej Opatrzności.

Kobieta

Intencja Matko dziękuję Ci za otrzymane dobra i łaski, pobłogosław mojej rodzinie w trudach dnia codziennego i obdarz nas wzajemną miłością i szacunkiem.

Kobieta

Intencja Maryjo proszę cię o zdrowie i normalna prace i Błogosław mi w pracy i cudowne

zaliczenie egzaminu praktycznego i tego jedyne go chłopaka i potrzebne łaski.

Kobieta

Intencja prosze o modlitwę :O dar Ducha Świętego dla Grzegorza, o napełnienie Duchem Świętym, przemienienie i życie w Duchu Swietym na codzien dla Niego.. Z serca dziekuje za modlitwe.

Mężczyzna